«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

ПРИКАЗ

2023 г. №

г. Воронеж

О направлении обучающихся
на учебную практику (ознакомительную)

Согласно календарному учебному графику п р и к а з ы в а ю :
1. Направить на практику с 4 декабря 2023 г. по 22 января 2024 г.

обучающихся 1 курса факультета подготовки специалистов для судебной системы
(юридический факультет) заочной формы обучения по направлению подготовки
40.04.01 Юриспруденция:

магистерская программа «Юрист в сфере уголовного судопроизводства»
согласно списку (приложение 1), групповой руководитель практики
от Центрального филиала ФГБОУВО «РГУП» Кургузкина Е.Б., д.ю.н., профессор
кафедры уголовно-процессуального права;

магистерская программа «Правосудие по гражданским, административным
делам и экономическим спорам» согласно списку (приложение 2), групповой
руководитель практики от Центрального филиала ФГБОУВО «РГУП»
Костикова Г.В., к.ю.н., доцент, доцент кафедры гражданско-правовых дисциплин;

магистерская программа «Юридическая деятельность в органах
государственной и муниципальной власти» согласно списку (приложения 3),
групповой руководитель практики от Центрального филиала ФГБОУВО «РГУП»
Хатуаев В.У., д.ю.н., профессор, профессор кафедры государственно-правовых
дисциплин.

2. Назначить ответственными руководителем практики от Центрального
филиала ФГБОУВО «РГУП» заместителя директора по учебной и воспитательной
работе Дядченко А.А.

3. Назначить руководителем практики от профильной организации
ответственное лицо в рамках выполнения условий договора.

Основание: представление декана факультета Филатова В.И.

Директор филиала В.А. Заряев

Проект вносит:

Декан факультета
тел. +7 (473) 2715415 (доб. 130)

Исполнитель:

Специалист
тел. +7 (473) 2715415 (доб. 121)

Согласовано:

Заместитель директора
по учебной и воспитательной работе

Заместитель начальника учебного отдела

Руководитель магистерской программы

Руководитель магистерской программы

Руководитель магистерской программы

Специалист по организации практик
и трудоустройству выпускников

отпуске

В.И. Филатов

Ю.В. Гвозденко

A.А. Дядченко

О.И. Золотарева

Е.Б. Кургузкина

Г.В. Костикова

B.У. Хатуаев

C.И. Дрютова

к приказу ЦФ ФГБОУВО «РГУП»
от 2023 г.

Приложение 1

Список обучающихся по направлению подготовки 40.04.01 Юриспруденция
магистерская программа «Юрист в сфере уголовного судопроизводства»

способ проведения практики -  стационарный:

№ п/п Фамилия имя отчество Место прохождения практики

1 2 3
1. Алчинова

Анастасия Михайловна
Кафедрауголовного права
ЦФ ФГБОУВО «РГУП»

2. Бахтина
Алина Юрьевна

Кафедрауголовного права
ЦФ ФГБОУВО «РГУП»

3. Бирюкова
Ирина Андреевна

Кафедра уголовно-процессуального права
ЦФ ФГБОУВО «РГУП»

4. Булучевских
Юлия Васильевна

Кафедра судебной экспертизы и
криминалистики ЦФ ФГБОУВО «РГУП»

5. Зосимова
Татьяна Алексеевна

Кафедра уголовно-процессуального права
ЦФ ФГБОУВО «РГУП»

6. Киреев
Дмитрий Сергеевич

Кафедрауголовного права
ЦФ ФГБОУВО «РГУП»

7. Кириллова
Диана Алексеевна

Кафедрауголовного права
ЦФ ФГБОУВО «РГУП»

8. Ковалева
Вероника Владимировна

Кафедра уголовно-процессуального права
ЦФ ФГБОУВО «РГУП»

9. Ковалева
Наталья Павловна

Кафедра уголовно-процессуального права
ЦФ ФГБОУВО «РГУП»

10. Ковязина
Екатерина Владимировна

Кафедра уголовно-процессуального права
ЦФ ФГБОУВО «РГУП»

11. Константинова
Анна Александровна

Кафедрауголовного права
ЦФ ФГБОУВО «РГУП»

12. Мананкова
Полина Сергеевна

Кафедра уголовно-процессуального права
ЦФ ФГБОУВО «РГУП»

13. Никулин
Александр Сергеевич

Кафедра судебной экспертизы и
криминалистики ЦФ ФГБОУВО «РГУП»

14. Окуловская
Арина Алексеевна

Кафедра судебной экспертизы и
криминалистики ЦФ ФГБОУВО «РГУП»

15. Попова
Алла Юрьевна

Кафедра судебной экспертизы и
криминалистики ЦФ ФГБОУВО «РГУП»

16. Рудавина
Ирина Витальевна

Кафедра уголовно-процессуального права
ЦФ ФГБОУВО «РГУП»

17. Рыжкова
Альбина Викторовна

Кафедра судебной экспертизы и
криминалистики ЦФ ФГБОУВО «РГУП»

18. Свидерская
Наталья Валерьевна Кафедра судебной экспертизы и

криминалистики ЦФ ФГБОУВО «РГУП»

1 2 3
19. Семянникова

Алла Александровна
Кафедр а уголовного права
ЦФ ФГБОУВО «РГУП»

20. Серикова
Ирина Валерьевна

Кафедра уголовно-процессуального права
ЦФ ФГБОУВО «РГУП»

21. Стадникова
Валерия Олеговна

Кафедра уголовно-процессуального права
ЦФ ФГБОУВО «РГУП»

22. Сухарева
Анастасия Александровна

Кафедра судебной экспертизы и
криминалистики ЦФ ФГБОУВО «РГУП»

23. Трофимова
Олеся Владимировна

Кафедра уголовно-процессуального права
ЦФ ФГБОУВО «РГУП»

24. Чекмарева
Светлана Алексеевна

Кафедра уголовного права
ЦФ ФГБОУВО «РГУП»

25. Чернохатов
Александр Александрович

Кафедра судебной экспертизы и
криминалистики ЦФ ФГБОУВО «РГУП»

26. Чурсанова
Татьяна Сергеевна

Кафедра уголовно-процессуального права
ЦФ ФГБОУВО «РГУП»

27. Шевлякова
Ирина Сергеевна

Кафедра уголовного права
ЦФ ФГБОУВО «РГУП»

28. Яковлева
Мария Олеговна

Кафедра уголовно-процессуального права
ЦФ ФГБОУВО «РГУП»

Приложение 2

к приказу ЦФ ФГБОУВО «РГУП»
от 2023 г. № Щ 'С

Список обучающихся по направлению подготовки 40.04.01 Юриспруденция
магистерская программа «Правосудие по гражданским, административным

делам и экономическим спорам»
способ проведения практики -  стационарный:

№ п/п Фамилия имя отчество Место прохождения практики

1 2 3
1. Балашов

Евгений Геннадьевич
Кафедра гражданско-правовых дисциплин
ЦФ ФГБОУВО «РГУП»

2. Васечкина
Ксения Сергеевна

Кафедра гражданско-правовых дисциплин
ЦФ ФГБОУВО «РГУП»

3. Г лущенко
Диана Витальевна

Кафедрагражданско-правовых дисциплин
ЦФ ФГБОУВО «РГУП»

4. Дергачев
Евгений Евгеньевич

Кафедрагражданско-правовых дисциплин
ЦФ ФГБОУВО «РГУП»

5. Иванова
Ольга Сергеевна

Кафедрагражданско-правовых дисциплин
ЦФ ФГБОУВО «РГУП»

6. Калачева
Анастасия Дмитриевна

Кафедрагражданско-правовых дисциплин
ЦФ ФГБОУВО «РГУП»

7. Калганов
Сергей Витальевич

Кафедрагражданско-правовых дисциплин
ЦФ ФГБОУВО «РГУП»

8. Лазеева
Мелисса Михайловна

Кафедрагражданско-правовых дисциплин
ЦФ ФГБОУВО «РГУП»

9. Мезенцева
Анна Юрьевна

Кафедрагражданско-правовых дисциплин
ЦФ ФГБОУВО «РГУП»

10. Местрюкова
Дарья Александровна

Кафедрагражданско-правовых дисциплин
ЦФ ФГБОУВО «РГУП»

11. Семенова
Ирина Сергеевна

Кафедрагражданско-правовых дисциплин
ЦФ ФГБОУВО «РГУП»

12. Солдатов
Даниил Владиславович

Кафедрагражданско-правовых дисциплин
ЦФ ФГБОУВО «РГУП»

13. Сушков
Георгий Николаевич

Кафедрагражданско-правовых дисциплин
ЦФ ФГБОУВО «РГУП»

14. Хлоповских
Карина Александровна

Кафедрагражданско-правовых дисциплин
ЦФ ФГБОУВО «РГУП»

Приложение 3

к приказу ЦФ ФГБОУВО «РГУП»
отУ ^ 2023 г . № ^

Список обучающихся по направлению подготовки 40.04.01 Юриспруденция
магистерская программа «Юридическая деятельность в органах государственной

и муниципальной власти»
способ проведения практики -  стационарный:

№ п/п Фамилия имя отчество Место прохождения практики

1 2 3
1. Манцеров

Констатин Михайлович
Кафедра государственно-правовых дисциплин
ЦФ ФГБОУВО «РГУП»

2. Манцеров
Пётр Михайлович

Кафедрагосударственно-правовых дисциплин
ЦФ ФГБОУВО «РГУП»

3. Панкова
Алина Александровна

Кафедрагосударственно-правовых дисциплин
ЦФ ФГБОУВО «РГУП»

4. Порохня
Виктория Александровна

Кафедра государственно-правовых дисциплин
ЦФ ФГБОУВО «РГУП»

5. Хоменко
Дмитрий Васильевич

Кафедрагосударственно-правовых дисциплин
ЦФ ФГБОУВО «РГУП»

6. Яковлева
Ирина Константиновна

Кафедрагосударственно-правовых дисциплин
ЦФ ФГБОУВО «РГУП»

ЛИСТ РАССЫЛКИ

Приказа директора «О направлении обучающихся
на учебную практику (ознакомительную)»
от 2023 года №_

№
п/п

Наименование
структурного подразделения

Ф.И.О.
получателя

Подпись Дата

1. Факультет подготовки
специалистов для судебной
системы (юридический
факультет)

Филатов В.И.

2. Учебный отдел Золотарева О.И. -  у —
3. Кафедра уголовно

процессуального права Дядченко А.А.
J

4. Кафедра уголовного права Иванченко Р.Б.
5. Кафедра судебной экспертизы

и криминалистики Мещеряков В.А.

6. Кафедра гражданско-правовых
дисциплин Костикова Г.В. '

7. Кафедра государственно
правовых дисциплин Хатуаев В.У.

Всего: 7 структурных подразделений

Рассылку составила:
специалист по учебной работе Ю.В. Гвозденко